CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10/2025

o Presidente da Câmara Municipal de Alfenas, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, em consonância com o disposto na Lei

Municipal n° 4.377, de 09 de março de 2012, bem como considerando o interesse

da administração do Legislativo,

RESOLVE

Art. 1® Fica nomeada para o cargo de provimento em comissão

denominado ASSESSOR PARLAMENTAR, nível salarial CMA 02, a Sra.

KAREN JULIANA DE CARVALHO, exercendo suas funções no gabinete do

Vereador CIRLEI JOSÉ DE CARVALHO.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e

retroage seus efeitos a data de 02/01/2025.

Alfenas, 06 de janeiro de 2025.

A

8 Paccíní^ereiraIV atheu

Presidente

68te documento foi

m^àúSiliTMrÚtS Giusfo
v^^retário Gera!

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 - Tel.: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 - Alfenas-MG